АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «12»  февраля  2015г.                                                                                               № 21

Об изменении гражданских адресов
объектов капитального строительства
на территории МО «Каргопольское»
Руководствуясь Уставом МО «Каргопольское», администрация муниципального образования «Каргопольское»
постановляет:

1. Изменить гражданский адрес жилого дома с кадастровым номером 29:05:070701:16:

с Архангельская обл., Каргопольский р-н, д. Зажигино, д. 76

на Архангельская обл., Каргопольский район, МО «Каргопольское»,  д. Зажигино, ул. Ошевенская, д. 76;

2. Изменить гражданский адрес жилого дома с кадастровым номером 29:05:070701:26:

с Архангельская обл., Каргопольский р-н, д. Зажигино, ул. Ошевенская, д. 69

на Архангельская обл., Каргопольский район, МО «Каргопольское», д. Зажигино, ул. Ошевенская, д. 69;

3. Изменить гражданский адрес нежилого здания с кадастровым номером 29:05:071801:537:

с Архангельская обл., Каргопольский р-н, п. Пригородный, ул. Авиаторов, д. 5, к. 2
на Архангельская обл., Каргопольский район, г. Каргополь, ул. Авиаторов, д. 5, к. 2;

4. Изменить гражданский адрес нежилого здания с кадастровым номером 29:05:071801:549:

с Архангельская обл., Каргопольский р-н, пос. Пригородный, ул. Авиаторов, д. 5, корп. 1

на Архангельская обл., Каргопольский район, г. Каргополь, ул. Авиаторов, д. 5, корп. 1;

5. Изменить гражданский адрес жилого дома с кадастровым номером 29:05:130201:189:

с Архангельская обл., г. Каргополь, ул. 2 Заречная, д. 17

на Архангельская обл., г. Каргополь, ул. Чеснокова, д. 17;

6. Изменить гражданский адрес нежилого здания с кадастровым номером 29:05:130201:191:
с Архангельская обл., г. Каргополь, ул. 2 Заречная, д. 48а

на Архангельская обл., г. Каргополь, ул. Чеснокова, д. 48а;

7. Изменить гражданский адрес жилого дома с кадастровым номером 29:05:130201:196:
с Архангельская обл., г. Каргополь, ул. Заречна, д. 1

на Архангельская обл., г. Каргополь, ул. 1 Заречная, д. 1;
8. Изменить гражданский адрес жилого дома с кадастровым номером 29:05:130201:216:
с Архангельская обл., г. Каргополь, ул. 2 Заречная, д. 13

на Архангельская обл., г. Каргополь, ул. Чеснокова, д. 13;

9. Изменить гражданский адрес жилого дома с кадастровым номером 29:05:130201:219:
с Архангельская обл., г. Каргополь, ул. 2 Заречная, д. 21

на Архангельская обл., г. Каргополь, ул. Чеснокова, д. 21;

10. Изменить гражданский адрес жилого дома с кадастровым номером 29:05:130201:221
с Архангельская обл., г. Каргополь, ул. 2 Заречная, д. 18г

на Архангельская обл., г. Каргополь, ул. Чеснокова, д. 18г;

11. Контроль за выполнением данного постановления возложить на советника главы местной администрации по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ Капустину Р.Л.

Глава муниципального образования
«Каргопольское»                                                                                                      Е.Д. Трунаева
Исполнитель: Карелина Л.Ю.
Согласовано:

Советник главы по вопросам
строительства, архитектуры и ЖКХ                                                          Р. Л. Капустина
Помощник главы
Т.В. Воронина

Юрисконсульт                                                                                              Е.С. Бобракова